



Equipe Sigma <sigma.supel@gmail.com>

PREGÃO ELETRÔNICO Nº.014/2019/SIGMA/SUPEL/RO

4 mensagens

S.S SERVIÇOS TERCEIRIZADOS EIRELI-ME <s.s.prestadora@hotmail.com>
Para: "sigma.supel@gmail.com" <sigma.supel@gmail.com>

6 de fevereiro de 2019 10:02

Pregoeiro Substituto da Equipe SIGMA/SUPEL/RO

RÓGER MARTINS CARDOSO

Bom dia Sr. pregoeiro , em relação ao pregoão eletrônico 014/2019/SIGMA/SUPEL/RO,

d) Licença da Vigilância Sanitária vigente na época do certame para o objeto deste. (Estadual).

1- sera valido alvará de Licença Sanitária do Município?

2- Qual o numero de telefone válido por que o numero informada para esclarecimento não existe e nem um outro que esta no sistema eletrônico?

Att,

Lurdes

Equipe Sigma <sigma.supel@gmail.com>
Para: "S.S SERVIÇOS TERCEIRIZADOS EIRELI-ME" <s.s.prestadora@hotmail.com>

6 de fevereiro de 2019 11:30

Senhor Licitante, bom dia!

Acusamos o recebimento do seu questionamento e **ratificamos** o que o telefone informado no Edital é válido **69 3212-9271**.

O questionamento será encaminhado a Secretaria elaboradora do Termo de Referência para análise.

Atenciosamente,

Jéssica Graciliano

[Texto das mensagens anteriores oculto]

--

Equipe SIGMA/SUPELSuperintendência Estadual
de Licitações**S.S SERVIÇOS TERCEIRIZADOS EIRELI-ME** <s.s.prestadora@hotmail.com>
Para: Equipe Sigma <sigma.supel@gmail.com>

6 de fevereiro de 2019 11:33

cusamos o recebimento do seu questionamento e **ratificamos** o que o telefone informado no Edital é válido **69 3212-9271**.

ESSE NUMERO DE TEL. NÃO EXISTE.

De: Equipe Sigma <sigma.supel@gmail.com>
Enviado: quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019 15:30
Para: S.S SERVIÇOS TERCEIRIZADOS EIRELI-ME
Assunto: Re: PREGÃO ELETRÔNICO Nº.014/2019/SIGMA/SUPEL/RO

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Equipe Sigma <sigma.supel@gmail.com>
Para: "S.S SERVIÇOS TERCEIRIZADOS EIRELI-ME" <s.s.prestadora@hotmail.com>

6 de fevereiro de 2019 11:51

Bom dia Sr. Licitante.

Em resposta ao vosso questionamento informamos o seguinte:

d) Licença da Vigilância Sanitária vigente na época do certame para o objeto deste. (Estadual).

Resposta: Essa licença será da AGEVISA - Estadual.

e) Alvará de funcionamento expedido por Órgão competente;

1- sera valido alvará de Licença Sanitária do Município?

Resposta: Essa licença será deverá ser expedida pela (Prefeitura Municipal)

2- Qual o numero de telefone válido por que o numero informada para esclarecimento não existe e nem um outro que esta no sistema eletrônico?

Resposta: Informamos que o nosso telefone constante no Edital está funcionando normalmente (69) 3212-9271.

Atenciosamente

Jenilson Reis de Azevedo

Em qua, 6 de fev de 2019 às 10:02, S.S SERVIÇOS TERCEIRIZADOS EIRELI-ME <s.s.prestadora@hotmail.com> escreveu:

[Texto das mensagens anteriores oculto]

--

Equipe SIGMA/SUPEL

Superintendência Estadual
de Licitações

